
 
СОВЕТ 

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО  РАЙОНАСАРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(четвертого созыва) 

_____________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 
 

от  06.02.2023   года              № 103-189 

 
О внесении изменений                                                                                                        
в  решение Совета   
Антоновского МО    
 от 11.04.2017 г. № 78-115 
 
 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Антоновского  муниципального образования, Совет Антоновского  

муниципального образования   

                                                   РЕШИЛ: 

 

          1. Внести в приложение  к решению Совета Антоновского 
муниципального образования от  11.04.2017 г. № 78-115 «Об утверждении 
Положения о денежном вознаграждении депутатов, членов выборных органов 
местного самоуправления, выборных должностных лиц местного 
самоуправления, денежном содержании и размерах оплаты труда 
муниципальных служащих Антоновского муниципального образования» 

следующие  изменения: 
1.1.  пункты  11.1.,  11.2  Раздела 11. Положения  изложить в 

следующей редакции: 

«  11.1 К материальной помощи относится - единовременная выплата, в 

размере до двух денежных содержаний. 

     11.2  Материальная помощь выплачиваемая один раз в год и 

предоставляется  по личному заявлению работника, на основании 

распоряжения  Главы Антоновского  муниципального образования». 

 

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте   администрации Антоновского муниципального 

образования  в сети «Интернет». 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношение  возникшее с 01 февраля 2023 года. 

 

 

 

Глава   Антоновского  

муниципального образования :         В.В.Прохоренко 


